-4t4 z
CÂMARA~C~ALDEARARAQUARA

ATO NÚMERO 005/10
De 22 de fevereiro de 201 O

Processo n° 001 /09

Dá nova redação ao artigo 2°, do Ato
n° 002/09, de 05 de janeiro de 2009,
que dispõe sobre o licenciamento do
Vereador José Carlos Porsani.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas a tribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - O artigo 2° do Ato no 002/09, de 05 de
janeiro de 2009, que dispõe sobre o licenciamento do Vereador José Carlos
Porsani, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Artigo 1° · ............................................................................. ..

Artigo 2° - O Secretário Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social será remunerado pela Prefeitura Municipal, conforme
lhe faculta o dispositivo /ego/ mencionado no artigo anterior."

Artigo 2°- Os efeitos deste Ato serão válidos a partir
do dia 1 o (primeiro) de março de 2010.

Cãmara Municipal de Araraquara, aos 22 (vinte e
dois) d ias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dez (201 0).

6APE~
1 o Secretário 2° Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 005/10
Oe 22 de fevereiro de 2010

ProC&ISO n' 001/09

Dó novo redo<;Oo oo ootigo 7". do Alo
n• 002/09. de OS de jonelro do 2009.
ove d~põe sob<$ o llcenclornento do
Vereodof José Ccms Po~Wni.

AMES" DA CÂMARA MUHICI'AL PE ARA~AQUARA.
Estado de Sõo P"ulo. usando de sues oh;buições legais.

RESOLVE: .

Al1lgo 1' - O 01ligo 2" do Alo n• 002/09. de OS de
jonero de 2009. Que dispõe !ob<& O licenciamento do Vereodof José Ct::ms
Pononi. p<Xm o vigorar com o seguinte redOçõo:

-Arlfoo , ............................................................................... .

Atflgo r - o S.X:rel61f<> Municipal de A$$lsllmcia e
Desenvo/Vimenlo Social setó remvnerodo pelo Prefeiluro Mvnicipol. conlorme
lhe toe ui lo o dl>PO.sifivo legar mencionado no ortioo onrerior. •·

Artigo 2' - Os efeitos d este Alo serOo validos o patir

do dlo 1'(primewo) de março de 2010.

Cómoro Mvniclpol de AroroqvQIO. oos 22 (vin1e e
dois) dia. do mós de tovo<oiro do ono de dois mil o de.t (2010).

RONAlDO NAPELOSO
Presidente

oouroR I.Ar~NA
1' Secret6rio

TfN~Nlf SANfANA
Vlce-Presidenle

sti!G1NHO GONÇALVES
2" Secretálo

AftC~UO lUIS MAHEW
Diretor Gero!

Publicado no Cõmoro Municlpot cte /lroroquoro. no

MA TÉRJA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA "
EDIÇÃO DO DIA: 25 de fevereiro de 2010.

ml!;

~~ ~

-

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A